
Sanok dn.30.08.2006r.  
 
 

 
PZD-III-343/7/06  
 
                                       Ogłoszenie o wyniku postępowania  
 

 
I . Ogłoszenie o wyborze oferty  
Przedmiot zamówienia :  
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2006/2007 będących  
W Zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku  
CPV 90.21.20.00-6 
        90.21.30.00-3 

        90.20.00.00-9 

Nazwa i adres zamawiającego :  
Powiatowy Zarząd Dróg w Sanoku  
Adres: 
ul. Witkiewicza 8 
38-500 Sanok 
Osoba upowaŜniona do kontaktów :  
Danuta Ziajka  
e-meil: pzd@sanok.biz 
tel.fax. (013) 46 42 445 
Określenie przedmiotu zamówienia :  
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2006/2007 będących  
w Zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku .  
Liczba zadań 7 .  
4.1.Zadanie nr 1 Rejon Sanok  - ilość km 33,052 
4.2. Zadanie nr 3 Rejon Dobra  - ilość km 35,030 
4.3. Zadanie nr 2 Rejon Bukowsko – ilość km 48,790  
4.4.Zadnie nr 4 Rejon  Besko strona prawa – ilość km 38,785 
4.5.Zadanie nr 5 Rejon Besko strona lewa – ilość km  29,00   
5.6.Zanie nr 6 Rejon Zagórz – ilość km 18,050 
5.7.Zadanie nr 7 Rejon Komańcza – ilość km –ilość  km  9,400  
 
Termin składania ofert upłynął :  
2006-08-21 godz. 8.30  
 

Nazwa i adres wybranego  Wykonawcy  : 
Zadnie nr 5 – Rejon  Besko strona lewa  
 
Cena oferty :  
14,11 zł / dobokm utrzymania drogi  
Słownie zł :  czternaście zł 11/100  
Uzasadnienie wyboru wykonawcy : 
oferta spełniająca wymogi SIWZ , zaoferowana cena mieści się w przeznaczonej kwocie na 
realizację zamówienia  .  



 
II . Ogłoszenie o wyniku postępowania w trybie art. 93. ustawy PZP 

 
Wynik postępowania dla niŜej wymienionych zadań :  
 
1.Zadanie nr 1 Rejon Sanok  - ilość km 33,052 
2. Zadanie nr 2 Rejon Bukowsko – ilość km 48,790  
3.Zadnie nr 4 Rejon  Besko strona prawa – ilość km 38,785 
4.Zanie nr 6 Rejon Zagórz – ilość km 18,050 
5.Zadanie nr 7 Rejon Komańcza – ilość km –ilość  km  9,400  
  
Postępowanie uniewaŜniono w trybie art. 93.1 pkt 4 Ustawy 1  ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177 z późn. zm. ) 
-„ cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę , która zamawiający moŜe przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia . 
Zgodnie z uchwałą nr 106/2006r. Zarządu Powiatu w Sanoku z dnia 5 lipca 2006r , kwota 
przeznaczona na realizacje zamówienia wynosi 550 000,00 zł brutto . 
Kwota ta została ustalona w oparciu o szacunek sporządzony przez  Zamawiającego  zgodnie 
z art. 34.1.pkt 1 .PZP . 
Z uwagi , Ŝe ceny Wykonawców z poprzednich lat nie były waloryzowane , przyjęto Ŝe ceny 
z poprzednich trzech sezonów zimowych  przemnoŜono o 9 %  , co dało kwotę  550 000 zł  
W tej sytuacji istnienie przesłanki cyt. w art. 92 .1.pkt 4 ustawy PZP uzasadniającej 
uniewaŜnienie postępowania zostało wykazane w sposób nie budzący wątpliwości . 
 
Wynik postępowania dla zadania :  
 
Zadnie nr 3 – Rejon Dobra  
 
Postępowanie uniewaŜniono w trybie art. 93.1.pkt 1 – „ nie złoŜono Ŝadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu „ 
 Do dnia 21.08.2006r. na zadanie nr 3 – Rejon Dobra  nie wpłynęła Ŝadna oferta 
niepodlegajaca odrzuceniu .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują :  
1x Inter –Sped – Trans  Aleksandra Szmyd  38-500 Sanok , Zabłotce 2  
1x Usługi Transportowe , Budowlane , Handel Tadeusz Mezglewski  38-542 Rzepedź , 
Szczawne 3  
1x Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp.z.o.o 38-500 Sanok , Aleje Wojska 
Polskiego 74  
1x Mieczysław Kurek  38-516 Tarnawa Dolna Średnie Wielkie 58  
1x Firma „ TRASKOP „ Andrzej Banasiewicz  38-505 Bukowsko , Nadolany 161  
1x A/a  


